Hibernia, quod abbas et monachi Sancte Marie juxta Dublin damp-
nificantur singulis annis per molendina nostra de novo levata juxta
castrum nostrum Dublin usque ad summam decern marcarum,
volumus et vobis mandamus quod in recompensacionem hujusmodi

dampni ecclesie predicte et pro salute anime nostre assignetis eisdem,
ubi siccius et melius providere poteritis ad minus dampnum nostrum,
terram sive redditum annuum ad valenciam decem marcarum per
annum

;
nisi predecessores nostri aut nos ipsi priusquam iidem

monachi molendina ibidem habere consueverimus. Et cum hujus-
modi terram sive redditum eis assignaveritis nobis significetis cujus-
modi et quam terram sive redditum eis assignaveritis, ut terram illam

sive redditum eis confirmare possimus carta nostra.

Teste, meipso, apud Marleberge tercio die Junii anno regni
nostri tricesimo secundo [1248].

[b] Item in rotulis memorandum Henrici regis &c :
—Memoran-

dum quod ad Pascha anno regni regis Henrici tricesimo tercio

[1249] primo recepit abbas Sancte Marie quinque marcas &c. de

Novo Castro inde dicte quinque marce debent subtrahi de

sexaginta libris quas Warynus de Fisshacr debet pro firma

ejusdem Novi Castri de dicto termino Pasche. Et sic in anno in

annum et de termino in terminum.

[c] Item in rotulis memorandum de anno regni regis predict!
tricesimo quinto [1251]. Monachi Sancte Marie juxta Dublin habent
unam carucatam terre de dono domini regis in tenementis de Novo
Castro, que vocatur Colygtheny, de qua terra percipiunt annuatim
decem marcas et dominus rex octo denarios tantum : Quam terram

dominus rex assignavit eisdem pro dampnis sibi illatis per molendina
domini regis juxta castrum Dublin de novo levata.

[d] In magnis rotulis de anno regni regis Henrici tricesimo

octavo [1254].
Henricus &c. thesaurario et camerariis Scaccarii sui Dublin

salutem :
—

Quia accepimus per inquisicionem quam fieri fecimus quod
abbas et monachi Sancte Marie Dublin dampnificantur singulis
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annis per molendina nostra de novo levata juxta castrum nostrum
Dublin usque ad summam decern marcarum concessimus eisdem
abbati et monachis in recompensacionem ejusdem dampni unam
carucatam et quatuordecim acras terre cum pertinenciis in tenement©
nostro de Novo Castro quequidem terra appellatur Collgtheny, salvis

nobis de predicta terra octo denariis per annum. Et ideo vobis

mandamus quod eosdem abbatem et monachos terram illam tenere

et pacifice possidere permittatis sicut predictum est quousque eandem
terram carta nostra eisdem confirmaverimus.